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LETTRE HEBDOMADAIRE DE RESULTATS

Cher Ami,

Olivier Jacque est sorti indemne et victorieux de
|'écrasant huit clos qui a présidé a un duel de pres
de quarante minutes livré a son frere de lait, Shinya
Nakano, a I'écart de toute intervention exterieure, le
troisiéme évoluant a des années lumiere des deux
pilotes.

Victorieux et Champion, puisque si cet ultime round
d'une saison effagant définitivement plusieurs
années de galeres et de déceptions devait, dans les
esprits consacrer logiquement I'ancien sociétaire de
I'Equipe de France de Vitesse, rien n'était joue, loin
de I3, d'autant que les plus pessimistes osaient
imaginer un troisieme larron venant tirer parti de
I'explication des deux pilotes Tech 3...

Pourtant, le départ de cette course cruciale ne
présentait pas la forme qu'on ‘aurait pu souhaiter,
avec Nakano devant, Olivier derriere... et Katoh au
milieu !

Soucieux d'éliminer la menace représentée par le
vainqueur du Grand Prix du Japon, Olivier
s'employait d'emblée a faire le ménage, se glissant
dans un portillon laissé ouvert par I'officiel Honda.
Dés lors, les deux Yam grises oubliaient I'opposition
et empilaient les secondes d‘avance, Jacque love
dans le sillage de Nakano, tous deux entamant un
fantastique ballet a deux, maniere de valse hesitation
qui voyait Olivier venir humer les échappements de
son coéquipier, ou, au contraire, allonger I'elastique
jusqu'a la rupture... On commengait a craindre que
les choses en restent [a, tant Nakano, vissé en téte,
semblait insensible a la pression d'Olivier, mais
lorsque a un tour de la fin du drame, on vit Olivier
lancer un bref regard par dessus son épaule afin de
s'assurer qu'aucun intrus ne viendrait méler son
grain de sel a cette explication entre hommes, les
moins endormis comprirent qu'Olivier préparait un
truc... on pensa bien a une OPA style freinage sur les
moyeux, mais c'est une toute autre manceuvre, a la
fois la plus sire et la plus osée que le lorrain mettait
en ceuvre, usant a la fois de I'aspi, ce phénomene
aussi vieux que le moteur a explosion, et d'une
vitesse de pointe peut-étre legerement plus
favorable... Ainsi, il entamait la derniere ligne droite
collé a Nakano qu'il deboitait ensuite par la gauche,
avant de grappiller centimétre par centimetre et de
passer la ligne avec une demi roue d'avance !
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L'éclair de flash qui ponctuait cette action a graver
dans le marbre prenait pour Olivier de allures de
triomphe : le plus bel excés de vitesse de I'année
débouchait sur le titre tant convoité, tant espére, et
Olivier ajoutait son nom a celui des Patrick Pons,
Alain Tournadre, Christian Sarron et Alain Michel,
brochette royale de Champion FIM et Champions du
Monde.

Une belle sortie de scéne pour un pilote que I'on
retrouvera en 2001, en 500 aux cé6tés de Nakano. Mais
ceci est une autre histoire...

Autre lieu, autre registre, mais aussi autre victoire
frangaise, pour David Vuillemin cette fois, beau
vainqueur des neuf manches qu'il disputera dans le
POPB de Bercy, et de toute évidence trop fort pour
Jeremy Mac Grath qui décidera (bel exemple pour la
jeunesse), de tirer sa révérence avant les finales du
dimanche. Tres belle tenue également de Sébastien
Tortelli, second au cumul des trois soirs et de Mickael
Pichon qui compléte le podium. Trois Frangais sur le
podium de Bercy, on n'aurait osé I'imaginer il y a
quelques années de ¢a...

Trois Frangais (ou assimilés) sur le podium, c'est
egalement ce que I'on a pu voir lors de la finale du
Championnat d'Europe Supermotard disputée a
Cullera, en Espagne, une épreuve marquée par la
blessure, lors de la seconde manche, de Thierry Van
Den Bosch, heureusement déja titré, mais qui ne
pourra vraisemblablement pas défendre ses chances
le week-end prochain a Carpentras.

Cette livraison de Sport Infos est la derniere de Ia
saison 2000.
A l'année prochaine !

Résultats sous réserve d’homologation

VITESSE

GRAND PRIX
a Philipp Island - en Australie
- épreuve finale -

125¢cc

1.AZUMA Masao - 2.Ul Youichi - 3.UEDA Noboru - 4 ALZAMORA Emilio - 5.POGGIALI
Manuel - 6.DE ANGELIS Alex - 7.JENKNER Steve - 8.GOIl Ivan - 9.BORSOI Gino -
10.SANNA Simone - 11.NIETO Jr. Angel - 12.ELIAS Toni - 13.DE PUNIET Randy -
14 NIETO Pablo - 15.HULES Jaroslav.

230cc

1.JACQUE Olivier - 2NAKANQ Shinya - 3.KATOH Daijiro - 4 WALDMANN Ralf -
5 MELANDRI Marco - 6.UKAWA Tohru - 7.WEST Anthony - 8.VINCENT Jason - 9.NIETO
Alfonso - 10.ROLFO Roberto - 11.PORTO Sébastien - 12.MATSUDO Naoki -
13.PHILIPPE Vincent - 14. ALLEMAND Julien - 15.BOSCOSCURO Luca.



500cc
1.BIAGGI Max - 2.CAPIROSSI Loris - 3.RQSSI Valentino - 4. BARROS Alex - 5.MC COY

Garry

- 6.ABE Norick - 7.ROBERTS Kenny - 8. MC WILLIAMS Jeremy - 9.0KADA

Tadauyki - 10.AOKI Nobuatsu - 11.LACONI Régis - 12.VD GOORBERGH Jurgen -

13.KAYOH T. - 14. HARADA Tetsuya - 15.KONISHI Yoshitoru.

CLASSEMENTS FINAUX

125¢cc

{1 LOCATELLI Roberto ITALIE

2 Ul Youichi JAPON

3 ALZAMORA Emilio ESPAGNE

4 AZUMA Masao JAPON

5 UEDA Noboru JAPON

6 SANNA Simone ITALIE

7 VINCENT Arnaud FRANCE

8 GIANSANTI Mirko ITALIE

9 BORSOI Gino ITALIE

10 GOl lvan ITALIE

11 CECCHINELLO Lucio ITALIE

12 JENKNER Steve ALLEMAGNE

13 NIETO Pablo ESPAGNE

14 SCALVINI Gianluigi ITALIE

15 NIETO Jr. Angel ESPAGNE

...17 DE PUNIET Randy FRANCE

250cc

1 JACQUE Olivier FRANCE

2 NAKANO Shinya JAPON

3  KATOH Daijiro JAPON

4 UKAWA Tohru JAPON

5 MELANDRI Marco ITALIE

6 WEST Anthony AUSTRALIE

7 WALDMANN Ralf GDE BRETAGNE

8 BATTAINI Franco ITALIE

9 PORTO Sébastien ARGENTINE

10 MATSUDO Naoki JAPON

11 VINCENT Jason GDE BRETAGNE

12 NOHLES Klaus GDE BRETAGNE

13 BOSCOSCURO Luca ITALIE

14 NIETO Alfonso ESPAGNE

15 DEBON Alex ESPAGNE

...24 PHILIPPE Vincent FRANCE

.25 ALLEMAND Julien FRANCE

900cc

1 ROBERTS Kenny USA

2 ROSSI Valentino ITALIE

3 BIAGGI Max ITALIE

4 BARROS Alex BRESIL

5 MC COY Garry AUSTRALIE

6 CHECA Carlos ESPAGNE

7 CAPIROSSI Loris ITALIE

8 ABE Norick JAPON

9 CRIVILLE Alex ESPAGNE

10 AOKI Nobuatsu JAPON

11 OKADA Tadauyki JAPON

12 LACONI Régis FRANCE

13 VD GOORBERGH Jurgen  PAYS BAS

14 MC WILLIAMS Jeremy GDE BRETAGNE

15 GIBERNAU Sete ESPAGNE
MOTOCROSS

CHAMPIONNAT D'EUROPE DE SUPERMOTARD
a Cullera - en Espagne

1ére manche

1.VAN DEN BOSCH Thierry
- 8.SIRONEN Mika - 9.SEEL Eddy - 10.BANTLI Roger -

- épreuve finale -

APRILIA
DERBI

HONDA
HONDA
HONDA
APRILIA
APRILIA
HONDA
APRILIA
HONDA
HONDA
HONDA
DERBI

APRILIA
HONDA
APRILIA

YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
APRILIA
HONDA
APRILIA
APRILIA
YAMAHA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
YAMAHA
APRILIA
HONDA
YAMAHA

SUZUKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
APRILIA
HONDA

230
217
203
174
152
132
131
129
112
107
104
73
67
64
56
50

279
272
259
239
159
146
143
96
83
79
64
45
44
34
32
14
13

258
209
170
163
161
159
154
147
122
116
107
106

85

76

72

- 2.RUBIO William - 3.KINIGADNER Klaus -
4.SALVADOR Gilles - 5. FIORENTINO Frédéric - 6.KUNZEL Jiirgen - 7.GOTZ Marcel

11.GOMEZ Andreu -

12.GAILLARD Jean-Marc - 13.BERTRAND Christophe - 14.THIEBAULT Alexandre -
15.DUCHENE Stéphane.

2éme manche
1.KINIGADNER Klaus - 2.RUBIO William - 3.SIRONEN Mika - 4. SALVADOR Gilles -
5.SEEL Eddy - 6.GOTZ Marcel - 7.KUNZEL Jiirgen - 8.CABROL Gaétan - 9.PIDOUX
Laurent - 10.BERTRAND Christophe - 11.BANTLlI Roger - 12.GOMEZ Andreu -
13.THIEBAULT Alexandre - 14.DUCHENE Stéphane - 15.TONA CASRELLS Santi.

CLASSEMENT FINAL
VAN DEN BOSCH Thierry FFM

b G B =

KUNZEL Jiirgen
CHAMBON Boris
RUBIO William

FFM
FFM
FFM

HVA
KTM
HVA
HVA

182
130
121
112
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SFORT RO SPORT Rl SPORT INFCE  SPOIRT INRES

5 KINIGADNER Klaus FFM KTM 112
6 SEEL Eddy FMB HVA 111
7 SALVADOR Gilles FFM KTM 98
8 SIRONEN Mika SML KAWASAKI 88
9 DUCHENE Stéphane FFM HUSABERG 83
10 GOTZ Marcel FMS KTM 67
11 BERTRAND Christophe FMB VOR 55
12 DELEPINE Gérard FMB HONDA 48
13 PIDOUX Laurent FFM VOR 46
14 OTT Harald DMSB KAWASAKI 37
15 APPEL Heik DMSB KTM 34
.23 THIEBAULT Alexandre FFM HVA 17
.29 CABROL Gaétan FFM HUSQVARNA 11
.33 TONA CASRELLS Santi FFM KTM 01
AGENDA
Du 4 et 5 novembre 2000
| Seules les épreuves ayant obtenu un visa de la FFM figurent dans cet Agenda
MOTOCROSS

- Championnat de France de Supermotard (finale) a Carpentras (84) - MC
Entraiguois - Tél. : 04.90.83.24.43

ENDURO
- Coupe du Monde de Rallyes Tout Terrain - Desert Challenge Dubai - du 30/10
au 04/11
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RENDEZ-VOUS TV

A suivre sur

EUROSPORT FRANCE

mardi 31 octobre a 23h00

Spécial 26 minutes
CHAMPIONNAT DE FRANCE

SUPERCROSS BOBCAT
Epreuve de Marseille des 13-14/10
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Pour plus de renseignements :
F.F.M. : 74 avenue Parmentier 75011 PARIS
Teél: 01.49.23.77.00 - Fax : 01.49.23.77.21
Site Internet : http://www.ffmoto.org
e mail : ffm@ffmoto.com
Minitel 3615 FFM (2.23 F/ mn)
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mercredi 01 novembre a 21h00

Emission "Moteurs en France™
Spécial Olivier Jacque
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