

SPORT MEOS

LETTRE HEBDOMADAIRE DE RESULTATS

N°35 - 30 octobre 2000

Cher Ami,

Olivier Jacque est sorti indemne et victorieux de l'écrasant huit clos qui a présidé à un duel de près de quarante minutes livré à son frère de lait, Shinya Nakano, à l'écart de toute intervention extérieure, le troisième évoluant à des années lumière des deux pilotes.

Victorieux et Champion, puisque si cet ultime round d'une saison effaçant définitivement plusieurs années de galères et de déceptions devait, dans les esprits consacrer logiquement l'ancien sociétaire de l'Equipe de France de Vitesse, rien n'était joué, loin de là, d'autant que les plus pessimistes osaient imaginer un troisième larron venant tirer parti de l'explication des deux pilotes Tech 3...

Pourtant, le départ de cette course cruciale ne présentait pas la forme qu'on 'aurait pu souhaiter, avec Nakano devant, Olivier derrière... et Katoh au milieu!

Soucieux d'éliminer la menace représentée par le vainqueur du Grand Prix du Japon, Olivier s'employait d'emblée à faire le ménage, se glissant dans un portillon laissé ouvert par l'officiel Honda. Dès lors, les deux Yam grises oubliaient l'opposition et empilaient les secondes d'avance, Jacque lové dans le sillage de Nakano, tous deux entamant un fantastique ballet à deux, manière de valse hésitation qui voyait Olivier venir humer les échappements de son coéquipier, ou, au contraire, allonger l'élastique jusqu'à la rupture... On commençait à craindre que les choses en restent là, tant Nakano, vissé en tête, semblait insensible à la pression d'Olivier, mais lorsque à un tour de la fin du drame, on vit Olivier lancer un bref regard par dessus son épaule afin de s'assurer qu'aucun intrus ne viendrait mêler son grain de sel à cette explication entre hommes, les moins endormis comprirent qu'Olivier préparait un truc... on pensa bien à une OPA style freinage sur les moyeux, mais c'est une toute autre manœuvre, à la fois la plus sûre et la plus osée que le lorrain mettait en œuvre, usant à la fois de l'aspi, ce phénomène aussi vieux que le moteur à explosion, et d'une vitesse de pointe peut-être légèrement plus favorable... Ainsi, il entamait la dernière ligne droite collé à Nakano qu'il déboîtait ensuite par la gauche, avant de grappiller centimètre par centimètre et de passer la ligne avec une demi roue d'avance!

L'éclair de flash qui ponctuait cette action à graver dans le marbre prenait pour Olivier de allures de triomphe : le plus bel excès de vitesse de l'année débouchait sur le titre tant convoité, tant espéré, et Olivier ajoutait son nom à celui des Patrick Pons, Alain Tournadre, Christian Sarron et Alain Michel, brochette royale de Champion FIM et Champions du Monde.

Une belle sortie de scène pour un pilote que l'on retrouvera en 2001, en 500 aux côtés de Nakano. Mais ceci est une autre histoire...

Autre lieu, autre registre, mais aussi autre victoire française, pour David Vuillemin cette fois, beau vainqueur des neuf manches qu'il disputera dans le POPB de Bercy, et de toute évidence trop fort pour Jeremy Mac Grath qui décidera (bel exemple pour la jeunesse), de tirer sa révérence avant les finales du dimanche. Très belle tenue également de Sébastien Tortelli, second au cumul des trois soirs et de Mickaël Pichon qui complète le podium. Trois Français sur le podium de Bercy, on n'aurait osé l'imaginer il y a quelques années de çà...

Trois Français (ou assimilés) sur le podium, c'est également ce que l'on a pu voir lors de la finale du Championnat d'Europe Supermotard disputée à Cullera, en Espagne, une épreuve marquée par la blessure, lors de la seconde manche, de Thierry Van Den Bosch, heureusement déjà titré, mais qui ne pourra vraisemblablement pas défendre ses chances le week-end prochain à Carpentras.

Cette livraison de Sport Infos est la dernière de la saison 2000.

A l'année prochaine !

Résultats sous réserve d'homologation

VITESSE

GRAND PRIX à Philipp Island - en Australie

- épreuve finale -

1.AZUMA Masao - 2.UI Youichi - 3.UEDA Noboru - 4.ALZAMORA Emilio - 5.POGGIALI Manuel - 6.DE ANGELIS Alex - 7.JENKNER Steve - 8.GOI Ivan - 9.BORSOI Gino - 10.SANNA Simone - 11.NIETO Jr. Angel - 12.ELIAS Toni - 13.DE PUNIET Randy - 14.NIETO Pablo - 15.HULES Jaroslav.

250cc

1.JACQUE Olivier - 2.NAKANO Shinya - 3.KATOH Daijiro - 4.WALDMANN Ralf - 5.MELANDRI Marco - 6.UKAWA Tohru - 7.WEST Anthony - 8.VINCENT Jason - 9.NIETO Alfonso - 10.ROLFO Roberto - 11.PORTO Sébastien - 12.MATSUDO Naoki - 13.PHILIPPE Vincent - 14.ALLEMAND Julien - 15.BOSCOSCURO Luca.

SPORT INFOS SPORT INFOS SPORT INFOS SPORT INFOS SPORT INFOS

-	-		
EΛ	n	-	_
211		r	•
•••	u	•	•

1.BIAGGI Max - 2.CAPIROSSI Loris - 3.ROSSI Valentino - 4.BARROS Alex - 5.MC COY Garry - 6.ABE Norick - 7.ROBERTS Kenny - 8.MC WILLIAMS Jeremy - 9.OKADA Tadauyki - 10.AOKI Nobuatsu - 11.LACONI Régis - 12.VD GOORBERGH Jurgen -13.KAYOH T. - 14.HARADA Tetsuya - 15.KONISHI Yoshitoru.

CLASSEMENTS	FINAUX
125cc	

	1	LOCATELLI Roberto	ITALIE	APRILIA	230
	2	UI Youichi	JAPON	DERBI	217
	3	ALZAMORA Emilio	ESPAGNE	HONDA	203
	4	AZUMA Masao	JAPON	HONDA	174
	5	UEDA Noboru	JAPON	HONDA	152
(6	SANNA Simone	ITALIE	APRILIA	132
	7	VINCENT Arnaud	FRANCE	APRILIA	131
1	8	GIANSANTI Mirko	ITALIE	HONDA	129
(9	BORSOI Gino	ITALIE	APRILIA	112
	10	GOI Ivan	ITALIE	HONDA	107
	11	CECCHINELLO Lucio	ITALIE	HONDA	104
•	12	JENKNER Steve	ALLEMAGNE	HONDA	73
	13	NIETO Pablo	ESPAGNE	DERBI	67
•	14	SCALVINI Gianluigi	ITALIE	APRILIA	64
•	15	NIETO Jr. Angel	ESPAGNE	HONDA	56
	17	DE PUNIET Randy	FRANCE	APRILIA	50

250	Occ			
1	JACQUE Olivier	FRANCE	YAMAHA	279
2	NAKANO Shinya	JAPON	YAMAHA	272
3	KATOH Daijiro	JAPON	HONDA	259
4	UKAWA Tohru	JAPON	HONDA	239
4 5 6	MELANDRI Marco	ITALIE	APRILIA	159
6	WEST Anthony	AUSTRALIE	HONDA	146
7	WALDMANN Raif	GDE BRETAGNE	APRILIA	143
8	BATTAINI Franco	ITALIE	APRILIA	96
8	PORTO Sébastien	ARGENTINE	YAMAHA	83
10	MATSUDO Naoki	JAPON	APRILIA	79
11	VINCENT Jason	GDE BRETAGNE	APRILIA	64
12	NOHLES Klaus	GDE BRETAGNE	APRILIA	45
13	BOSCOSCURO Luca	ITALIE	APRILIA	44
14	NIETO Alfonso	ESPAGNE	YAMAHA	34
15	DEBON Alex	ESPAGNE	APRILIA	32
2	4 PHILIPPE Vincent	FRANCE	HONDA	14
2	5 ALLEMAND Julien	FRANCE	YAMAHA	13

500cc

500				
1	ROBERTS Kenny	USA	SUZUKI	258
2	ROSSI Valentino	ITALIE	HONDA	209
3	BIAGGI Max	ITALIE	YAMAHA	170
4	BARROS Alex	BRESIL	HONDA	163
5	MC COY Garry	AUSTRALIE	YAMAHA	161
6	CHECA Carlos	ESPAGNE	YAMAHA	155
7	CAPIROSSI Loris	ITALIE	HONDA	154
8	ABE Norick	JAPON	YAMAHA	147
9	CRIVILLE Alex	ESPAGNE	HONDA	122
10	AOKI Nobuatsu	JAPON	SUZUKI	116
11	OKADA Tadauyki	JAPON	HONDA	107
12	LACONI Régis	FRANCE	YAMAHA	106
13	VD GOORBERGH Jurgen	PAYS BAS	HONDA	85
14	MC WILLIAMS Jeremy	GDE BRETAGNE	APRILIA	76
15	GIBERNAU Sete	ESPAGNE	HONDA	72

MOTOCROSS

CHAMPIONNAT D'EUROPE DE SUPERMOTARD à Cullera - en Espagne

- épreuve finale -

1ère manche

1.VAN DEN BOSCH Thierry - 2.RUBIO William - 3.KINIGADNER Klaus -4.SALVADOR Gilles - 5.FIORENTINO Frédéric - 6.KUNZEL Jürgen - 7.GOTZ Marcel - 8.SIRONEN Mika - 9.SEEL Eddy - 10.BANTLI Roger - 11.GOMEZ Andreu -12.GAILLARD Jean-Marc - 13.BERTRAND Christophe - 14.THIEBAULT Alexandre -15.DUCHENE Stéphane.

2ème manche

1.KINIGADNER Klaus - 2.RUBIO William - 3.SIRONEN Mika - 4.SALVADOR Gilles -5.SEEL Eddy - 6.GOTZ Marcel - 7.KUNZEL Jürgen - 8.CABROL Gaëtan - 9.PIDOUX Laurent - 10.BERTRAND Christophe - 11.BANTLI Roger - 12.GOMEZ Andreu -13.THIEBAULT Alexandre - 14.DUCHENE Stéphane - 15.TONA CASRELLS Santi.

CLASSEMENT FINAL

1	VAN DEN BOSCH Thierry	FFM	HVA	182
2	KUNZEL Jürgen	FFM	KTM	130
3	CHAMBON Boris	FFM	HVA	121
4	RUBIO William	FFM	HVA	112

5	KINIGADNER Klaus	FFM	KTM	112
6	SEEL Eddy	FMB	HVA	111
7	SALVADOR Gilles	FFM	KTM	98
8	SIRONEN Mika	SML	KAWASAKI	89
9	DUCHENE Stéphane	FFM	HUSABERG	83
10	GOTZ Marcel	FMS	KTM	67
11	BERTRAND Christophe	FMB	VOR	55
12	DELEPINE Gérard	FMB	HONDA	48
13	PIDOUX Laurent	FFM	VOR	46
14	OTT Harald	DMSB	KAWASAKI	37
15	APPEL Heik	DMSB	KTM	34
23	THIEBAULT Alexandre	FFM	HVA	17
25	CABROL Gaëtan	FFM	HUSQVARNA	11
	TONA CASRELLS Santi	FFM	KTM	01

AGENDA

Du 4 et 5 novembre 2000

Seules les épreuves ayant obtenu un visa de la FFM figurent dans cet Agenda

MOTOCROSS

- Championnat de France de Supermotard (finale) à Carpentras (84) - MC Entraiguois - Tél.: 04.90.83.24.43

ENDURO

- Coupe du Monde de Rallyes Tout Terrain - Desert Challenge Dubai - du 30/10 au 04/11

Pour plus de renseignements :

F.F.M.: 74 avenue Parmentier 75011 PARIS Tél: 01.49.23.77.00 - Fax: 01.49.23.77.21 Site Internet: http://www.ffmoto.org e mail: ffm@ffmoto.com Minitel 3615 FFM (2.23 F/ mn)

RENDEZ-VOUS TV

A suivre sur **EUROSPORT FRANCE**

mardi 31 octobre à 23h00

Spécial 26 minutes CHAMPIONNAT DE FRANCE SUPERCROSS BOBCAT Epreuve de Marseille des 13-14/10

mercredi 01 novembre à 21h00 **Emission "Moteurs en France"** Spécial Olivier Jacque